саморетлируемая ор1'анизащия, основанная на ч'\енстве '\ищ осущесгв'\яющих сгроитеАьство, реконструкцию, капита.юный ремо1гг

РЕГИСТРМ]ИOННЫЙ НOМЕР В ГOСУДА,РСТВЕННOМ РЕЕСТРЕ САМOРЕГУЛИИРУЕМЬК OРГЛНИЗ.АЦИЙ: СРO-С-217-19042010

ПРОТОКОЛ ]Ф23
ЗАСЕДАНИЯ СOВЕТААССOЦИАЦИИ <(САМOРЕГУЛИРУЕМАЯOРГАНИЗАЦИЯ

<<МЕЖРЕГИOНАЛЬНЫЙ АЛЬЯНС СТРOИТЕЛЕЙ>>

Г01ЮД МОСКВА «2 ] >> АПРЕЛЯ 2016 ГОДА

Основание созыва Совета -- решение Председателя Ассоциации <<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс
Строителей>> Рогожкина Владимира Васильевича.
Место проведения заседания Совета -- город Москва, ЬЙ Красногорский проезд, д. З
Время проведения заседания Совета -- 17 часов 30 минут.
Предеедательствую1ций на заседании Совета:
Председатель Ассоциации <<Саморегулируемая организация<<Межрегиональный Альянс Строителей>> Рогожкин Владимир
Васильевич.

Из 7 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 4:
Рогожкин Владимир Васильевич(Общество е ограниченной ответственностью<<Строительная Артель>>).
Хлынов Александр Владимирович(Общество с ограниченной отвшственностью <<ЭСТА)>).
Старченко Сергей Викторович(Общество с ограниченной ответственностью {<Стар Групп>>)
Полянина Екатерина Валерьевна(Общество с ограниченной ответственностью <<КОНСТРУК'ГИВ>>)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
СЛУШIАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 7 членов Совета в заседании принимают участие 4 члена Сове
та. Совет правомочен
Председательствующий объявил заседание Совета открьггьм

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА
СЛУЦIАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня Совета.

Иных предложений и замечаний не поступило.
РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.
Голосовали:<ца>> - 4 голоса. <<против>> - нет, <lвоздержался> - нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. <<Принятие новых членов в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация<(Межрегиональный Альянс Строителей>> и вы-
дача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства>>
2. <<0 возврате ошибочно перечисленных денежных средств с расчетного счета Ассоциации<<Саморегулируемая организация
{<Межрегиональный Альянс Строителей>>.

ПО ВОПРОСУ ЛЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ<<Принятие новьж членов в Ассоциацию <<Саморегулируемая организация<<Межрегио-
нальный Альянс Строителей>> и вьщача Свидетельств о допуске к работам, которые оказываюг влияние на безопасность объек-
тов капитального строительствю>
С.КУШАЛИ: Хлынова А.В., который доложил присутствующим о поступивших заявлениях о приеме в члены саморегулируе-
мой организации от Общества с ограниченной ответственности <(МирСтрой>> (ОГРН Н67746180360), Общества с ограни-
ченной ответственности <<РЕКОНСТРУКЦИЯ>> (ОГРН Н67746l80359), а так же доложил о результатах рассмотрения пред-
ставленных документов Контрольной комиссией Ассоциации <<Саморегулируемая организация<(Межрегиональный Альянс
Строителей)> требований стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах проверки достоверности сведений
о птицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к вьщаче Свидетельств о допусках к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации {lСаморегулируемая организация {<Межрегиональньгй Альянс Строителей>> Общест-
во с ограниченной ответственности <<МирСтрой)> (ОГРН Н67746180360) с вьшачей Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления.
Принять в члены Ассоциации {€Саморегулируемая организация <(Межрегиональный Альянс Строителей)> Общество с ограни-
ченной ответственности <<РЕКОНСТРУКЦИЯ>>(ОГРН Н67746180359) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, кото-
рые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, согласно заявления

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ Л12 ПОВЕСТКИ ДНЯ {<О возврате ошибочно перечисленньЕХ денежных средств с расчетного счета Ассоциа-
ции<<Саморегулируемая организация <<Межрегиональный Альянс Строителей>>
СЛУШАЛИ: Хлынова А.В. который доложил о поступившем заявлении от Общества с ограниченной отетственностью «СК
РАЗВИТИЕ>> (ОГРН П67746228803) о возврате ошибочно перечисленньж денежньж средств по платежному поручению ]% ]

от 1 2.04.2016г. в размере 289 800,76 (двести восемьдесят тысяч восемьсот) рублей -- 76 копеек с расчетного счета Ассоциации
«Саморегулируемая организация {<Межрегиональный Альянс Строителей>> на расчетный счет Общества с ограниченной отет-
ственноетью <<СК РАЗВИТИЕ>> (ОГРН П67746228803).
РЕШИЛИ: Перечислить Обществу с ограниченной отетственностью <<СК РАЗВИТИЕ)> (ОГРН П 67746228803) ошибочно
перечисленных денежньж средств по платежному поручению Лё 1 от 12.04.2016г. в размере 289 800,76(двести восемьдесят

тысяч восемьсот) рублей
Альянс Строителей>> на
П67746228803).

76 копеек с расчиного счета Ассоциации<<Саморегулируемая организация {<Межрегиональный
расчетный счет 061цеетва с ограниченной отететвенностью <<СК РАЗВИТИЕ>>(ОГРН

Решение принято единогласно

ПРЕДСЕДАТЕ;В СOВЕТА
Ассоциации <<СРО <<МАС>>

В.В.Рогожкин

СЕКРЕТАРЬ СOВЕТА
АССОЦИАЦИИ <<СРО <<МАС)>

А.В. ХлЫнов

Ъ